
Piazza Liberazione, 1 - 35030 Vo' (PD) - tel 049 9940027 - 9940666 - 9940677  - fax 9940666 - CF 82001170289 - PI 01450500283 

COMUNE DI VO' 
PROVINCIA DI PADOVA  

 

 

 

Prot. Vo', 16.07.2018 

 

Oggetto: Proroga dell’incarico al  nucleo di valutazione per il triennio 15.07.2018 - 14.07.2021 

 

 

IL SINDACO 

 

 PREMESSO che l’entrata in vigore del D.Lgs. n. 150/2009 in materia di ottimizzazione del 

lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle Pubbliche Amministrazioni ha reso indispensabile, 

per gli Enti Locali, rivedere ed aggiornare le forme di controllo interno ed i modelli di valutazione del 

personale nonché della performance delle strutture organizzative;  

 

 VISTO il vigente Regolamento sull'ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi approvato 

con atto di GC n. 24 del 16.03.2016 e integrato con successivo atto di GC n. 65 del 07.11.2016 e il 

sistema di misurazione e valutazione della performance, approvato con atto di GC n. 80 del 

19.12.2016; 

 

 RILEVATO la disciplina della nomina e del funzionamento del Nucleo di Valutazione sono 

contenuti nell'art. 11 del predetto Regolamento e nell'art. 6 del Sistema di valutazione; 

 

 VISTO che con decreto del Sindaco prot. 6278 del 15.07.2015 la dr.ssa Carraro Paola è stata 

nominata Nucleo di Valutazione monocratico del Comune di Vo' per il periodo dl 15.07.2015 al 

14.07.2018, verso il corrispettivo di € 100,00 a seduta; 

 

 RILEVATA l'opportunità di continuare ad avvalersi delle competenze e della professionalità 

della suddetta, data la necessità di poter ottimizzare gli esiti derivanti dal fattivo rapporto di 

collaborazione venutosi ad instaurare, nel rispetto del più ampio principio di economicità, efficienza ed 

efficacia dell’attività amministrativa;  

 

 RITENUTO, quindi, di poter confermare l’incarico di che trattasi per ulteriori anni tre e 

pertanto dal 15.07.2018 al 14.07.2021, alle medesime condizioni già definite nell’incarico originario;  

 

 SENTITA la disponibilità della dr.ssa Carraro e precisato che la suddetta non si trova in alcuna 

situazione di conflitto di interesse, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 53 comma 14 del D.Lgs. 

165/2001, come da dichiarazioni rese e depositate presso l’ufficio Segreteria; 

 

 RILEVATO che con nota prot. 6469 del 02.07.2018 è stato chiesto il nulla-osta all'incarico al 

Comune di Montegrotto Terme (PD)  e visto che l'autorizzazione è stata rilasciata dal Sindaco dello 

stesso Comune con nota del 13.07.2018, acquisita al prot. 7022 del 13.07.2018; 

 

 

 

 

 

C
om

un
e 

di
 V

o'
 - 

P
ro

t. 
n.

 0
00

70
55

 d
el

 1
6-

07
-2

01
8 

in
 a

rr
iv

o 
C

at
. 3

 C
l. 

4



Piazza Liberazione, 1 - 35030 Vo' (PD) - tel 049 9940027 - 9940666 - 9940677  - fax 9940666 - CF 82001170289 - PI 01450500283 

  

 

D E C R E T A 

 

 

1. la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;  

 

2. di confermare l’incarico della dr.ssa Carraro Paola, nata a Dolo il 24.05.1961, attualmente  

Segretario Comunale del Comune di Montegrotto Terme; 

 

3. di dare atto che l'incarico ha durata di tre anni, decorrenti dal 15.07.2018 e che prevede un compenso 

forfettario di € 100,00 a seduta; 

 

4. il presente provvedimento, unitamente al curriculum del membro unico di valutazione, sarò 

pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Vo', nella sezione "trasparenza, valutazione e merito". 

 

 

         IL SINDACO 

                        Trevisan Vanessa 

C
om

un
e 

di
 V

o'
 - 

P
ro

t. 
n.

 0
00

70
55

 d
el

 1
6-

07
-2

01
8 

in
 a

rr
iv

o 
C

at
. 3

 C
l. 

4


